Yr1Bepkiaro

Pykosoantens Cepepo-BocTouHoro yrnpaBieHuss MUHHCTEPCTBA
obpasopanus u Haykn Camapckoii obnactu

(HaHMEHOBAHHE JOJUKHOCTH JHLIA, YTBREPHRAAKIUETO JOKYMEHT,

A.H.Kaspoin

(pacuimdyposka noamncn)

« 13 5 supaps 2023 1.

Caenenust o
O IJIAHMPYEMBIX ONepalusx ¢ HelneBbIMU cyOcuausIMu (CyOCHIMSIMUA Ha KanuTallbHbIe BIIOXKEHHUs], I'paHTaMu B (popme cyOcuamii),
1IPEIOCTABIEHHBIMU I'OCY/IAPCTBEHHOMY OI0/IDKETHOMY
(aBTOHOMHOMY) yupesxaenuto Camapckoii odnactu
(rocyaperseHHOMY YHUTapHOMY npeanpusituio Camapekoii o6iactu, 000cobneHHOMY Moapa3/ieecHuio)
Ha 2023 rox n nnanossiit nepuoa 2024 u 2025 rojos

HanmMeHoBaHue rocynapcTBEHHOro OKOJUKETHOrO (aBTOHOMHOIO) yupexaenus Camapcekoii
obnactu (rocyjapcTBEHHOTO YHUTapHOTro npeanpuaths Camapckoii obnactu,
06ocobneHHOro noapaseneHmns)

rOCY/IAPCTREHHOE BHOJUKETHOE YUPEHUIEHHE IONOIIHUTEILHOTO TIPOECCHOHATBHOTO 00Pa30BaH s
Camapekoii obnactu "loxsucthesckuii Pecypenpiii nentp”

HWHH/KIIIT ) 6357920710/635701001

Ennnuna H3MCPCHMAL p_\‘ﬁ (¢ TOUHOCTBIO A0 BTOPOro JACCATHHHOIO 3Ha|ca)
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Kot Graer 1of
Kaaccndimaim

AHLTHTHHCCKHE KO

PeaspenicHHAI K HCIKISOBAHIK 0C TATOK He1eBof
CYDOHITHH (Cy GCHILIMN Ha KaHTAILHRC BICKTHHA )
MPOULTLIS 1CT WA Bawano 2023

CYAMB MO pATE AEBHTOPCEOH TIOTACHIKCTH
HPONLILIY SeT

Texynm dunanconiait ron

Tleprutit ol IUEHOBOTO TPHOJA

Bropali rog immponoro nepuoia

Hamseeroanme nenesoft cyGenmg (cyBemmpm 1a Kemma ke
WAREHIN, (PATT b JopMe Cy G

srepec i)

Koux riua cpexern

Ko onepaumit cexropa
Koa suaa pacxoson

(18 1oCTy LT

Koz uenesks cpeacrs
Koa "xoHoMHYeCcKOR
KIaCCHHKALIDE PACKOL0B

Koa seponpuaths

PenepaibHOro

Kon wepormimrris
CHPHKRIH pacxoion
Koa eaepansuora
KanateRcTIZ®
Cyamma

Koa

K1accrbHMKATOP PacXo/108
KOHTPAKTHON CHCTEMB
Koa neessx cpeters

KotaccudHKaTop pacxos1on
KOHTPAKTHOR CHETEMB

Kox sxonomeeckof

Koj nesensix cpeacrs
Ko MeponphaTus
KOHTPAKTHOS CHCTEMM
Ko sxonosutecko it
KIACCHGMAKEITMH PACXOI0N
Koa ®eaepaastoro
kaitauehcTeat*
Cyama

Kaacenduxarop pacxosion

[NaaHHpyestbic HOCTVILICHIR

ILnpy emite nepedmeaens

TInaspmyesne nocTy e

TLraHMpy eM e TEpEHHETCHIS

[1:1aHHpY EMBIE TIEPETHTICHIN
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CyBenann Ha GHHAHCOBO-2KOHOMHYECKOE
obecneyenie 1eATeILHOCTH TOCYIaPCTBEHHBIX
opramnsaunii Camapckoit ofinactu s cepe 150

0OPaAIOBAHMS, 10IBEIOMTCEEHHBIX MIHICTEPCTBY
Loﬁga’susauns w naykn Camapekoii oGaactu

04.01.02

233710045 000

000.000.0000

12 738 000,00

0,00

12 738 000,00

0,00

12 738 000,00 0,00

Cybenamun na GuranCcoBO-IKOHOMHYECKOE

ofecnetenite AeATENLHOCTH FOCYAAPCTBEHHBIX
oprannsaunii Camapekoit o6aacti b cepe 11
0DpasoBaNHA, NOABEAOMTCBEHHBIX MHHHCTEPCTBY

obpasosanns i naykn Camapckoit obaacrtn

04.01.02.

233.710.045] 211

000.000.0000

200

0,00

9 188 000,00

0,00

9 188 000,00

0,00 9 188 000,00

CyGenamn Ha (hHHAHCOBO-IKOHOMHYECKOE

ofiecnedenie AeNTENLHOCTH IOCYAAPCTBEHHBIX
oprannsaunii Camapexoit obnacti b cepe 1
uﬁpmosalmu. NoABEAOMTCBEHHBIX MIIHHCTEPCTII}'

obpasosanus 1 naykn Camapekoit obnacri

04.01.02.

2.33.710.045| 266

000.000.0000

200

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00 40 000,00

CyGenanu Ha GHHAHCOBO-IKOHOMHYECKOE
oGecnevenne AeSTeNLHOCTH FOCY1aPCTBEHHBIX
opransaunii Camaperoit o6aacrn B chepe 119
0OPA3OBAHNA, NOABEIOMTCHEHHBIN MHHHCTEPCTRY
obpazosanny n Haykn Camapckoil obaacti

04.01.02

233.710.045] 213

000.000.0000

200

0,00

2 787 000,00

0,00

2 787 000,00

0.00 2 787 000,00

CyGenann Ha GUHAHCOBO-IKOHOMHYECKOE
obecrnieuenne 1eaTeNLHOCTH FOCYAapCTREHHBIX
opranssawsii Camapekoii obnacrin s chepe 24
00pajoBaHms, NOJABLIOMTCREHHBIX MEHHCTEPCTBY
obpasosanus w waykn Camapekoii obnacty

=

04.01.02.

2337100451 221

000.000.0000

111

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00 100 000,00

CyBeuann Ha HHAHCOBO-DKOHOMHHECKOE
obecreuente AesTeNbHOCTH FOCY1PCTBEHHBIX
opranusaumii Camapekoii obaacti & eepe 24
Gp | TI0JBEAOM IX MHHMCTEPCTBY
obpaosanus n Haykn Camapekoii obaact

=

04.01.02

2.33.710045) 225

000.000.0000

111

0,00

201 000,00

0,00

201 000,00

0.00 201 000.00

Cybenaun Ha GHHAHCOBO-IKOHOMHYECKOS

|obecneuenne AeNTEILHOCTH TOCY IaPCTBEHHBIX

oprasnsaunii Camapekoit ofiracta s eepe 24

0OpasoBAHUS, 10BEAOMTCEEHHBIX MUHICTEPCTRY
6 ii 0GnacTn

=

u Haykn C.

04.01.02,

233710045 226

000.000.0000

11

0,00

158 000,00

0,00

158 000,00

0,00 158 000,00

CyBonaun Ha (PUHAHCOBO-IKOHOMHHECKOS
oecneuenie JeaTeIbHOCTIE FOCY JAPCTBCHHBIX
oprauusauuii Camapckoit obnacti 8 chepe 24
0DpasoBaHitA, NOABEAOMTCBEHHBIX MHHHCTEPCTBY
obpazosanus 1 naykn Camapekoii obaacri

i

04.01.02

2.33.710.045| 227

000.000.0000

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00 30 000,00

CyGenamu Ha PHHAHCORO-IKOHOMHHUECKOE
obecneuenne aest M rocy aape
opranusannii Camapexoii obnacru b cdepe 24:
00pa3OBaNKs, TIOABEAOMTCREHHBIN MHHHCTEPCTBY
obpasosanns 1 naykn Camapckoii obaacrti

=

04.01.02

233.710.045| 343

000.000.0000

111

0.00

83 000.00

0,00

83 000,00

0,00 83 000,00

CyGenann Ha pHHAHCOBO-IKOHOMHHECKOE
obecnedenne JeHTENBHOCTH mc'\‘;lapcrnenuu,\
oprasusaunii Camapekoii o6nacri B cdepe 24
obpaiosanis, NOABEIOMTCBEHHBIX MHHHCTEPCTBY
obpazosanns i wayku Camapckoit obnacTn

b

04.01.02,

233710045

000.000.0000

0,00

151 000,00

0,00

151 000,00

0,00 151 000,00

Beero:

0,00

12 738 000,00

12 738 000,00

12 738 000,00

12 738 000,00

12 738 000,00 12 738 000,00

Homep erpannus 2 Bceero crpani 2

Pykosommrens /

FOCY AAPSTBEHHOTO Bio/pKeTHOTO (aBTOHOMHOTO) Yupexaerns Camapcxoit obnacti
{rocyaapeTesHoro yuuTapHoro npeanpusua Cavapekoit obnactu, obocobnennoro nogpa

Pykosoammem,
(DHHAHCOBO-IKOHOM HHCCKOH CTy HDbl

(TBETCTBEHHBIH HCTIONHHTETh

I aassntid Gyxranmep
Tammc]
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Onuerka PCTHA YUPARICHHS Camapekol 203aCTH O IPHIBITIH BACTORTN CHE/ICHIA

P.P. Akumvona

(pacrmidponka ToAHeH )

T B Awumkona”

(IoAIHCH) (PactpOBKa HOUTHCH )

8(846)5621462




